
 

 

S E D I 

      Via Sicilia n°4  Potenza          TEL. 0971/44.44.89 (Centralino) 

  Via R. Danzi -Potenza                 TEL. 0971/44.28.97 

   C/da Campi di Donei- Picerno       TEL. 0971/18.31.16.1 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. 89 del 21/05/2024 procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e 

d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027; 

 

 ESAMINATE    le istanze di partecipazione presentate dagli interessati; 

 

VISTA  la nota dell’U.S.R. Basilicata prot. n. 8805 del 01/08/2024 relativa alla pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie; 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione  delle graduatorie provvisorie di III Fascia valide per il triennio 2024/2027 del 

personale ATA relative ai profili di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Cuoco, Operatore 

dei servizi agrari, Collaboratore Scolastico, Guardarobiere, Infermiere e Operatore scolastico. 

 

Il personale interessato potrà consultare le graduatorie esclusivamente presso ciascuna Istituzione 

scolastica per la quale ha espresso preferenze oppure utilizzando l’apposita procedura presente sul sito 

del Ministero – Istanze On Line. 

 

Le graduatorie di questa Istituzione Scolastica sono pubblicate sul sito www.itigeopz.edu.it  nella 

sezione Pubblicazione Graduatorie  

 
 

Come stabilito dall’art. 8 del D.M. 89/202, avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le 

graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento.  Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali”, ossia 

entro venerdì 23 agosto 2024. 
 

 

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                 (prof. Domenico GRAVANTE) 
           Documento informatico firmato digitalmente  ai sensi del 

                            D.Lgs. 82/2005 e norme collegate 
 

 

http://www.itigeopz.edu.it/

		2024-08-13T08:45:07+0200
	GRVDNC60A12G751N




